[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Волховский муниципальный район

Ленинградская область

деревня Вындин Остров

ул. Школьная, 1 а

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря 2022 г.

№ 223
Об утверждении Перечня информации о деятельности

МБУКС «Вындиноостровскийц центр досуга», размещаемой на официальном сайте vo-mbuks.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, администрация  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности МБУКС «Вындиноостровскийц центр досуга», размещаемой на официальном сайте vo-mbuks.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Данное постановление  разместить на официальном сайте администрации  vindinostrov.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Черемхина Е.В.

Приложение

к постановлению администрации

МО Вындиноостровское сельское поселение

от «30.12. 2022г. № 223
Перечень информации о деятельности

муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга», размещаемой на официальном сайте vo-mbuks.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

       Информация о деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга», размещаемой на официальном сайте  vo-mbuks.ru/  содержит:

1) общую информацию о муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта  «Вындиноостровский центр досуга», в том числе:

а) наименование и структуру, почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб, а также информацию о наличии официальной страницы  муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга» с указателем данной страницы в сети «Интернет»;

б) сведения о полномочиях, задачах и функциях муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга»,его структурных подразделений, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции;

в) сведения о руководителях муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга», его структурных подразделений (фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц иные сведения о них);

2) иную информацию, в том числе о деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта   «Вындиноостровский центр досуга» с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».